CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/5á'DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR LARA FILGUEIRAS RODRIGUES CORREIA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco dos Partidos
PMDB/PTCjPSL/PT do Be PPL. (LP).

2 - EXONERAR ERASTO FORTES MENDONCA, matrícula nO 19.697,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-l1, do gabinete parlamentar da deputada Arlete
Sampaio, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário de Comissão, CL
14, na Comissão de Defesa do Consumidor. (LP).

3 - EXONERAR JAIRO DE SOUZA JUNIOR, matrícula nO 18.994, do
cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Defesa do Consumidor.
(LP).

Brasília, /,,1de mar de 2012.

9 de março de 2012